



# Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS

Peter Bangsvej Vej 7 A, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 79 03 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

Rasmus Ferndale Munch-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS Peter Bangsvej Vej 7 A 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 79 03 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Ferndale Munch-Hansen Jørgen Reith
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapi klinik.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv pr. 31. december 2022 på 241 t.kr. Udnyttelsen heraf er betinget af positiv fremtidig indkomst, som selskabet vurderer realiserbar. Denne vurdering er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.717.772 mod 3.947.319 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.578 mod 560.247 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet har haft ekstraordinære udgifter til etablering af satellitklinik samt øgede lønninger grundet barselsordninger. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af en anden indkomst i form af en mindre tilbagebetalingspligt af Covid19- hjælpepakker end tidligere forudsat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.717.772</b>	<b>3.947.319</b>
2 Personaleomkostninger	-4.323.015	-2.818.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-280.028	-246.256
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.729</b>	<b>882.117</b>
Andre finansielle indtægter	14.043	11.050
3 Øvrige finansielle omkostninger	-168.431	-214.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.659</b>	<b>678.296</b>
Skat af årets resultat	7.081	-118.049
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.578</b>	<b>560.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	560.247
Disponeret fra overført resultat	-32.578	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.578</b>	<b>560.247</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	2.865.288	3.081.380
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.865.288</u>	<u>3.081.380</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.504	151.269
6	Indretning af lejede lokaler	138.606	161.707
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.110</u>	<u>312.976</u>
7	Deposita	566.824	534.285
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>566.824</u>	<u>534.285</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.714.222</u></b>	<b><u>3.928.641</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457.060	509.011
	Udskudte skatteaktiver	245.032	237.951
	Andre tilgodehavender	27.322	91.383
	Periodeafgrænsningsposter	20.800	23.400
	Tilgodehavender i alt	<u>750.214</u>	<u>861.745</u>
	Likvide beholdninger	29.233	152.507
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>809.447</u></b>	<b><u>1.044.252</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.523.669</u></b>	<b><u>4.972.893</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	<u>103.101</u>	<u>135.679</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>353.101</u></b>	<b><u>385.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	1.928.157	2.202.163
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	636.536	931.153
10 Anden gæld	<u>313.596</u>	<u>585.449</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.878.289</u>	<u>3.718.765</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	150.000
Gæld til pengeinstitutter	512.031	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	40.212
Anden gæld	<u>548.998</u>	<u>678.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.292.279</u>	<u>868.449</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.170.568</u></b>	<b><u>4.587.214</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.523.669</u></b>	<b><u>4.972.893</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.524.500	-1.949.068	-174.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	560.247	560.247
Overført til overført resultat	0	-1.524.500	1.524.500	0
Egenkapital 1. januar 2022	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>135.679</u>	<u>385.679</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-32.578	-32.578
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>103.101</b></u>	<u><b>353.101</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	78.234	0
	<u>78.234</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	78.234	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>78.234</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.676.451	2.373.034
Pensioner	416.812	259.632
Andre omkostninger til social sikring	70.393	56.864
Personaleomkostninger i øvrigt	159.359	129.416
	<b><u>4.323.015</u></b>	<b><u>2.818.946</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	168.431	214.871
	<b><u>168.431</u></b>	<b><u>214.871</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.321.840	4.321.840
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.321.840</b>	<b>4.321.840</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.240.460	-1.024.368
Årets afskrivninger	-216.092	-216.092
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.456.552</b>	<b>-1.240.460</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.865.288</b>	<b>3.081.380</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	764.645	606.314
Tilgang i årets løb	33.070	158.332
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>797.715</b>	<b>764.646</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-613.376	-606.314
Årets afskrivninger	-40.835	-7.063
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-654.211</b>	<b>-613.377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>143.504</b>	<b>151.269</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	350.215	350.215
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>350.215</b>	<b>350.215</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-188.508	-165.407
Årets afskrivninger	-23.101	-23.101
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-211.609</b>	<b>-188.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>138.606</b>	<b>161.707</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	534.285	534.285
Afgang i årets løb	32.539	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>566.824</u></b>	<b><u>534.285</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b><u>566.824</u></b>	 <b><u>534.285</u></b>
 <b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.128.157	2.352.163
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-150.000
	<b><u>1.928.157</u></b>	<b><u>2.202.163</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.100.000</u>	 <u>1.200.000</u>
 <b>9. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
JR Holding ApS	626.183	783.657
Munch Holding ApS	10.353	147.496
	<b><u>636.536</u></b>	<b><u>931.153</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>636.536</u>	 <u>630.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>10. Anden gæld</b>		
Gældsbev. til 3. mand	<u>313.596</u>	<u>585.449</u>
	<b><u>313.596</u></b>	<b><u>585.449</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>268.237</u>	<u>585.449</u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, Skadeløsbrev på i alt t.kr. 4.500 med pant i Goodwill og rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikat og færdigvarer samt simple fordringer fra salg, der i alt har en bogført værdi pr. 31. december 2022 på t.kr. 3.634, er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Gælden har en bogført værdi pr. 31. december på t.kr. 2.640.

### 12. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud, som de forventer at kunne udnytte indenfor en kortere årrække. Skatteværdien netto, er opgjort til t.kr. 241 er pr. 31. december 2022 og er indregnet som et udskudt skatteaktiv. Denne værdiansættelse beror på et skøn og er i sagens natur behæftet med usikkerhed.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en operationel leasingsaftale. Restløbetid udgør 13 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 22.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 1,2 mio kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 mdr. fra lejers side.
